[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                          КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 ноября  2015 г.                     п.    Недокура                                   №  66-п

О подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи, закладке и ведении похозяйственных книг
с 01.01. 2016—30.12.2020 годы

        В целях ведения учета личных подсобных хозяйств, на основании Приказа Минсельхоза России от 11 октября 2010г. №345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Привести похозяйственные книги в соответствие с формой, утвержденной Приказом Минсельхоза России от 11 октября 2010г. №345«Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов».
  2. Произвести перезакладку похозяйственных книг 01.01. 2016—30.12.2020 годы.

          3. Контроль за исполнением постановления, проведение проверки похозяйственных книг оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в периодическом издании «Недокурская Газета» подлежит размещению на сайте администрации http://nedokura.bdu.su/
Глава  сельсовета                                                                                  В.И. Качин